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«Kvinnene skyndte seg bort fra graven, redde, men 
jublende glade», forteller Matteus, og de løp for å fortelle 
det til disiplene. Det er denne dobbeltheten av redsel og 
glede jeg vil stanse litt ved. Det er jo dette som er virke-
ligheten. Men en ny virkelighet bryter gjennom. Og den 
bevegelsen den skaper, er også vår virkelighet. Oppstan-
delsestroen som blir en drivkraft til håp og kjærlighet. 
Og som gjør at vi – midt i alt som er – faktisk kan tro 
på Guds kjærlige nærvær. Fordi det har brutt gjennom, i 
Jesu oppstandelse.    

I Jon Fosse sin triologi, Septologien, forteller han om 
maleren Asle. Asle har malt et bilde som fortellingen 
stadig vender tilbake til. Det er to streker som krysser 
hverandre. En brun og en lilla på et hvitt, blankt lerret. 
Det er et kors. Et skjæringspunkt. Og jeg ser for meg 
hvordan dette enkle korset bryter gjennom et bilde som 
ville vært helt tomt uten de to strekene. Og i sin medi-
tative, gjentakende form, fabulerer forfatteren gjennom 
Asle om Gud som ikke kan fattes. Som ikke kan fanges 
i ord, for Gud er alltid en annen enn de navna vi gir han. 
Men så synes han nettopp å kunne gjenkjenne Gud i et 

slags «fraværende nærvær», som han kaller det.  I Guds 
fravær aner han Guds nærvær. Eller når han maler, ser 
han bildet som lys og mørke, og han sier: «alltid er det 
mørkret i biletet som lyser mest, og eg tenkjer at det 
kanskje er av di at det er i fortvilinga, i mørkret, at Gud er 
nærast, men korleis det lyset eg tydeleg nok målar, kom 
inn i biletet, nei ikkje veit eg, korleis det kjem til, nei, det 
skjønar eg ikkje…» I mørket aner han lyset. Og slik kunne 
vi fortsette: I tomheten aner vi fylden. I ensomheten aner 
vi fellesskapet. Han prøver å nærme seg det innerste 
bildet i seg selv – som er Gud. Selv om han er varsom 
med å bruke navnet Gud. Men mennesket er skapt i Guds 
bilde, og bærer Guds bilde i seg.  

Da Maria Magdalena og den andre Maria kom til graven 
var det fremdeles mørkt. Sorgen var bunnløs. Fraværet 
uendelig. Døden så endelig. Alt dette kan vi begripe. Og 
tomheten var ikke bare en indre følelse – også graven 
var tom. Jesu kropp var borte. 

Det er noe nytt som bryter gjennom på påskedagen. 
Anelsen av Gud i fraværet, tomheten, mørke og døden blir 
forankra i noe konkret. Det blir forankra i Jesus Kristus 
selv. I korset. I hendelsen. I evangeliet: Frykt ikke: Kristus 
er oppstanden. Føtter løper og bringer gledesbudskap. 
En bevegelse. Jesus viste seg for disiplene, og han viser 
seg for oss – som virkelighet i vår virkelighet. Som Guds 
kjærlige nærvær. Og som Guds nærværende kjærlighet. 

God påske!

Ole Kristian Bonden
Hamar biskop

Redsel og glede
Av Ole Kristian Bonden, Hamar biskop 

Det er noe som bryter gjennom på påskedag! Noe vi ikke er herre over. Noe vi ikke kan kontrollere, eller riktig 
begripe. «Kristus er oppstanden. Ja, han er sannelig oppstanden!»

Foto Våler nye kirke: Rasmus Norlander

Foto Lars Martin Bøe
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Da eg vart utfordra av Johannes Korssletten til å finne salme til neste kyrkjeblad svara eg ja, med denne fine 
dåpssalma i tankane. Kva er vel sterkare og finare enn å oppleva eit dåpsfølgje som kjem fram i kyrkja med 

sin vesle finpynta skatt.

Tekst : Gerd Grønvold Saue 1994 -1996
Musikk : Kjell Mørk Karlsen 1996

Eg utfordrar Gudveig Skurdal Rønn til å koma med neste salme.

Helsing Anne Marie Brenden

Det skjer et under i verden 
hver gang et barn blir til, 
over det gryende livet 
lyser Guds skapersmil. 

Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn,  
som barnet han tar i sin favn. 

Det skjer et under når barnet 
møter oss hud mot hud, 
øynene speiler Guds himmel, 
gir oss et glimt av Gud. 
Omkved:

Det skjer et under i kirken, 
større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, 
svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved:
 
Det skjer et under i dåpen, 
her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike 
skjønt det er minst på jord.
Omkved:

Så la oss synge i glede, 
nå er Guds Ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, 
her har et under hendt 
Omkved:

Det skjer et under i verden 
NoS nr. 591
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– For pengene vi har tjent kunne moren min kjøpe disse 
skoene til meg, forteller Prevencia, og peker på føttene.

Vi sitter i skyggen av et tre på gårdstunet der Prevencia 
bor sammen med mor, far, storesøstrene og storfamilie. 
Hun og moren dro til nærmeste by da de skulle handle. 
Også skoleuniform og fritidsklær har Prevencia fått.

– Vi har også fått råd til å kjøpe skolebøker, forteller 
13-åringen.

Inntektene Prevencia snakker om, er ingen selvfølge 
for menneskene her i distriktet Kazungula sør i Zambia. 
Særlig ikke det siste året. En langvarig tørke gjennom 
hele 2024 rammet befolkningen hardt. Regntiden i slutten 
av 2023 varte kun i tre uker. Avlinger har kollapset over 
hele landet, og mange har ikke vært i stand til å dyrke 
mat. Folk sulter. 

Men Prevencia og familien har klart seg – takket være 
tilgang til vann og en klimasmart dyrkemetode.

DYRKER HELE ÅRET
Alle her var avhengig av å dyrke frem sine små avlin-

ger basert på regn. Men hva gjør man når regnet ikke 
kommer? I Prevencias landsby Nampongo har man 
funnet en løsning. 

Kirkens Nødhjelp og vår partnerorganisasjon Response 
Network har sørget for at innbyggerne har fått økt tilgang 
til vann. Og i en felles grønnsakshage lærer innbyggerne 
klimasmart landbruk: De dyrker grønnsaker ved hjelp av 
dryppvanning. 

En solcelledrevet vannpumpe pumper vann fra et bore-
hull opp til to store vanntanker. Derfra føres vannet ut 
gjennom slanger med små hull, så vannet dryppes i 
jorda akkurat der plantene er. Denne metoden krever 
ikke så mye vann. To nye vannposter er også etablert i 
nærområdet.

Slik har folk klart å dyrke grønnsaker selv om det ikke 
har regnet i løpet av et helt år. Prevencias mor, Silvia 
Mamtanyani, er en av dem. Hun har skaffet både mat 
til egen familie og inntekter, gjennom salg av en del av 
grønnsakene. Hun har også en egen grønnsakshage, 
der de delvis bruker dryppvanning. Silvia forteller at hun 
akkurat har høstet inn kål. 

Prevencias drøm
Tekst: Åsne Gullikstad
Foto: Håvard Bjelland

Familien til Prevencia (13) fikk tilgang til mer vann og har klart å dyrke grønnsaker midt i tørken. 
Kanskje kan Prevencia oppnå drømmen sin?

Kirkens nødhjelp

QR-kode klistremerke m/bleed (3mm)

2426

HÅP
i en dråpe vann

VIPPS
2426

Prevencia og familien har klart seg gjennom tørken – takket være tilgang til vann og en klimasmart dyrkemetode. 



5

K Y R K J E B L A D  F O R  S Ø R - F R O NK Y R K J E B L A D  F O R  S Ø R - F R O N

JOBBER HARDT
Også Prevencia jobber hardt for dette. Hver dag etter 
skolen går hun til grønnsakshagen med vann. 
Vi slår følge med Prevencia denne dagen. Under stekende 
sol gjennom det knusktørre terrenget viser hun og moren 
oss ruten hun går hver eneste dag – en halvtime hver vei. 
Et sted passerer vi det som har vært en dam. Nå har den 
tørket inn, og jorda har slått store sprekker. Et inntørket 
bekkeleie ligger like ved.

Men i familienes egne grønnsakshager spirer det av liv. 
Prevencias familie har et enkelt dryppvanningssystem. 
Prevencia fyller vann i bøtter som henger i enden av hver 
rad med planter, og som er knyttet til vannslangene langs 
jorda.

Dette er ikke den eneste oppgaven hun har.

Dagen starter klokken seks hver morgen.

– Det første jeg gjør når jeg våkner om morgenen, er å 
vaske tallerkener. Så feier jeg på gårdsplassen her. Jeg 
begynner på skolen hver dag klokken 7.20, forteller hun.
Når skoledagen er ferdig, spiser hun lunsj hjemme, og 
vasker opp. Så henter hun drikkevann ved vannstasjonen 
som nylig ble opprettet, og går til grønnsakshagen for å 
vanne. Deretter er det tid for lekser. Om det er tid, møter 
hun gjerne nabovenninnen Beatrice. 

– Vi spiller nettball, eller så har vi en konkurranse der vi 
stiller hverandre spørsmål om hva vi har lært på skolen, 
sier hun. 

Prevencia liker å gjøre skolearbeid, og favorittfaget er 
matematikk.

Hun røper at hun har en drøm:
– Jeg har lyst til å bli sykepleier når jeg blir voksen, fordi 
jeg ønsker å hjelpe andre mennesker.

TJENER PENGER
– Hun har utmerkede resultater, forteller lærer Gertrude 
Mayuya.

Vi møter henne på skolen til Prevencia. Læreren har kjent 
Prevencia i mange år, og har tro på at hun kan klare å bli 
sykepleier en gang.

– Hun har vært den beste i klassen i alle fagene i tre år 
på rad. Hun er veldig oppvakt, og dropper aldri skolen. 
Det er ikke alle foreldre her som er opptatt av at barna 
skal gå på skole, men det er foreldrene til Prevencia. 
Jeg er veldig sikker på at de vil oppmuntre henne videre, 
forteller Gertrude Mayuya.

For mange barn har tørken fått alvorlige konsekvenser. 
– Noen blir hjemme på grunn av matmangel. Mange 
kommer sultne på skolen. De har vanskelig for å kon-
sentrere seg. Det er ikke mulig for et barn å lære noe når 
det er sultent, sier læreren.
Hun sier hun ser forskjell på barna som er fra familier 
som har begynt med dryppirrigasjon og som ikke har det. 
De som er med, har mat, og har kanskje råd til å kjøpe 
skolebøker og blyanter. 
Tilbake på tunet hos Prevencia forteller moren at hun 
tror hun kan klare å betale for at Prevencia kan studere 
til å bli sykepleier.
– Før hadde vi ingen avling, så vi fikk ikke mat. Tørken har 
rammet alle her, inkludert oss. Men situasjonen hadde 
vært mye verre om vi ikke hadde drevet med dryppvan-
ning. Nå tjener jeg penger.

Fasteaksjonen 2025
Tirdag 8. april vil konfirmantene gå fra dør til dør med innsamlingsbøsser.

Vi håper at dere vil ta vel imot dem når de kommer på døra.
 

Fasteaksjonen 2024 gav totalt 
et resultat på kr. 40443,-

Tusen takk for innsatsen til dere som 
var konfirmanter i fjor!2426
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Møteplassen Svendsen holder til midt i Hundorp sentrum og er en trivelig møteplass for folk i alle aldre. 
Møteplassen ble startet opp for flere år siden på Sør-Fron kommunes initiativ og driftes av kommunen. 

Åpningstidene er hver mandag og onsdag fra klokka 10.00 – 14.00 og følger skoleruta. 
                                                                                                                                   

Her kan man møtes til en trivelig prat over en kaffekopp 
og med litt å bite ti for de som ønsker det, men det er 
fullt mulig å komme innom bare for å prate litt, spille 
spill eller lese en bok.  Det serveres en enkel meny hver 
gang med en variasjon av påsmurt, varm mat og kaker, 
og prisene er slik at det skal overkommelig.

Det er Mette Stenseng som er koordinator for tilbudet og 
har hovedansvaret, også er det Torill Lillemo som står 
for den daglige driften. I tillegg får de ofte hjelp av ulike 
voksne og ungdommer som trenger språkpraksis eller 
arbeidspraksis. 

Jeg stakk innom Svendsen en helt vanlig onsdag i mars. 
Klokka 11.00 er det allerede flere fulle bord og kø i kassa. 
Denne dagen er det Torill og Mette som er på jobb. De 
smiler og ler, småprater med kunder, løper rundt med 
karbonadesmørbrød som skal varmes og kakaokopper 
som skal serveres. Det ligger en bunke med ferdig stekte 
vafler i disken og blomkålsuppa står og putrer på ovnen. 
Det er en god og lett stemning i hele lokalet. Rundt et 
stort bord sitter det en gjeng godt voksne menn, de er 
stamgjestene får jeg vite og er her hver dag det er åpent. 
Mette forteller at de gjerne hjelper til med små oppgaver 
som å strø utenfor døra når det er glatt. 
                                                                                        
Mange av gjestene er først på trening på Hjertebanken, 
for så å komme til Svendsen for å prate og drikke kaffe 
etterpå. Det er en jevn strøm av besøkende hele tiden.

 Damene bak disken er opptatt av at dette skal være et 
sted for alle. Ingen skal være redd for å komme inn og 
sette seg ned. Her er det alltid noen å snakke med og alle 
er velkomne. Torill er trygg og god å snakke med, og har 
tid til å slå av en prat med gjestene sine. Mette forteller 
at dersom Torill er borte en dag, er det alltid noen som 
spør etter henne.

Dette er et sted for kommunens innbyggere, og Mette er 
opptatt av å tilrettelegge slik at det skal være et variert 
tilbud som kan passe for alle.

I et hjørne står det en tralle med spill og bøker fra biblio-
teket. Her er det mulig å låne noe å lese på eller å sette 
seg ned for å spille. Det er ingen tvang om å kjøpe noe, 
så dersom noen bare vil komme innom for å sitte ned, 
lese eller spille så er det også helt greit. 

Etter hvert må Mette tilbake til kjøkkenet og jeg takker for 
praten. En veldig hyggelig plass, med mange blide kunder 
og blide damer bak disken. Dersom noen sitter og lurer 
på om de skal ta seg en tur en mandag eller onsdag, så 
er det ikke noe å mere å lure på, her er det plass til alle. 

Møteplassen Svendsen
Tekst: Kristin Sommer. Foto: Mette Stenseng.

Språktrening i grupper 
når det er stille
bak disken. 

Tralle med utlånsbøker 
og spill.

Torill klar for å ta imot gjester.
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Grendemesser
Det er triveleg å få vera med på grendemesser rundt i bygda. 

Siste helga i januar var vi på Harpefoss grendahus og andre helga i mars på Tofte skule. 
Takk til dei ansvarlege for husrom og varme! 

På Harpefoss grendahus deltok Synne og Maria Haverstadløkken Moen med vakre feletoner.

Fullt hus i den gamle skulestova i Tofte. Det gamle, gode trøorgelet fungerer fint som 
kyrkjeinstrument.
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Hvert år er konfirmanter fra Sør-Fron på leir med HEKTA 
i Håkons Hall på Lillehammer. I år var leiren 31. januar 
– 2. februar. 

To av konfirmantene som var med, Linnea Morken Bringe 
og Michael Haverstad, har fortalt litt om hvordan de opp-
levde helga på Lillehammer. 

Dette er en leir som samler mange hundre ungdommer 
fra store deler av Østlandet. Det er mange som skal ha 
en plass å sove, og en skikkelig labyrint å finne fram til 
alle de ulike rommene som benyttes. 

Michael og Linnea forteller at når de kom fram fredag 
ettermiddag ble de først vist til plassen der de skulle 
sove, og etter det var det mat. På fredag kveld var det 
åpningsshow i Lysgårdsbakken. Der var det musikk, 
dans, fyrverkeri og de tente OL-ilden. Dette var veldig 
fint og godt organisert, og det var mange som var med 
og danset. 

Lørdag og søndag var det ulike aktiviteter de kunne velge 
mellom, alt fra slalåm i Hafjell, bob, aking, snørekjøring 
og kreative oppgaver. Linnea og Michael valgte snøre-

kjøring den ene dagen og bob den andre dagen, det var 
veldig gøy. 

Søndag er en av oppgavene til konfirmantene å samle 
inn penger. Hver konfirmantgruppe skal da lage en bod 
der de samler inn penger ved å lage konkurranser eller 
oppgaver av ulike slag. Ungdommene fra Sør-Fron lagde 
konkurranse med godteri som premie.

Linnea og Michael forteller at noe av det som var mest 
spesielt med leiren, var energien som var der. Hele helgen 
var preget av fellesskap og alle var så hyggelige og blide, 
det var veldig god energi hele tiden. De kjøpte seg t-skjor-
ter som mange av deltagerne og lederne signerte på, 
dette er et hyggelig minne å ha med seg i ettertid.  
Michael og Linnea trivdes så godt på leir at de ønsker 
å være med som ledere neste år. For å kunne være det 
må de først på opplæring i sommerferien, før de kan 
være med som assistenter eller leder under opplæring. 
De ønsker å hjelpe til for at andre skal få oppleve det 
samme som de har gjort. I tillegg ble de godt kjent med 
flere av lederne som var der i år, som det vil være veldig 
koselig å møte igjen. 

HEKTA KONFIRMANTLEIR – LILLEHAMMER 
Tekst: Kristin Sommer 

HEKTA er en kristen ungdomsorganisasjon som har som hovedmål å lage leirer for ungdom. På leirene får 
ungdommene oppleve varierte aktiviteter, god trosopplæring og ledertrening. Ungdommene er med og planlegger 

og leder leirene. HEKTA er opptatt av å skape et rusfritt, inkluderende og trygt miljø.

OL-ilden tennes på åpningsseremonien.
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Det virker som at alle vi kjenner sitter igjen med en god 
opplevelse fra leiren, og at det er en god erfaring å få 
med seg. Hele klassen har danset på den ene dansen vi 
lærte der nå i ettertid.

Det viktigste var folka og energien som var der. Michael 
grudde seg egentlig litt til å reise, fordi det var så mange 
der og så mange nye mennesker, men alle var så positive 
og snille og det gjorde at det var lett å føle seg velkom-
men. 

Hekta 2025

Linnea og Michael
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Votivskip til Espedalen fjellkirke
I forbindelse med Espedalen Fjellkirke sitt 50 års jubileum i september 2024 fikk fjellkirka en gave fra 
Espedalen sanitetsforening. Gaven var et votivskip laget av glasskunstneren Sigrid Blekastad. Nå er 

votivskipet ferdig og vil bli avduket ved Langfredags-gudstjenesta 18.april kl 17.00. Sanitetsforeningen 
serverer kirkekaffe etter gudstjenesta.

Velkommen! 
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Søndagsskolen – mer enn du tror

FARGELEGG biletet av Jesus som viser 
seg for Maria etter at han døydde og 
stod opp att. 

Teikning: Chiara 
Bertelli

LABYRINT   
Hjelp Maria 
å finne 
vegen til 
grava.

Har du 
høyrt om han 
som søv så 

tungt at senga 
knekte?

Hemmeleg melding til agentar
Bruk agentalfabetet for å tolke meldinga.

C Q W X Z

Det mystiske agentalfabetet:

C Q W X Z

C Q W X Z

– Du luktar 
så godt i dag. 

Kva har du teke 
på deg?

– Reine sokkar.

Vitsar:Vitsar:

	 	 Gi	bladet	Barnas	
	 til	eit	barn	du	er	glad	i!

Desse	oppgåvane	er	
henta	frå	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller  22 08 71 0022 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 
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Fjoråret fornya ein  tradisjon i Sør-Fron. Det var markeringa  av olsok, som etter Olav Haraldssons fall på Stiklestad  
i 1030 vart ein folkeleg-religiøs festdag fram til reformasjonen i 1537. I fleire hundreår  låg olsok nede som minnedag 
for kong Olavs død fram til slutten av 1800-talet her i landet. I dag har olsok fått ei vidare meining.

Vêret var blankt og fint 29.juli i fjor, og mykje folk møtte 
fram på Steig, på Hundorp og i Sør-Fron kyrkje. Komi-
téen bak arrangementet, saman med dei mange gode 
medhjelparane, kan i ettertid sjå attende på denne mer-
kedagen med glede. Så derfor er ein i gang med å leggje 
til rette for olsok-markering med eit nytt program i 2025, 
men innafor dei same rammene.

Snorre skriv i Heimskringla: «Da fór kongen til ein gard 
som heiter Listad, og var der i fem dagar etter at han 
hadde vore på Lesja og i Lom og Vågå». Årets olsok-fest 
tek til på Listad, som såleis har ein sjølvsagt plass i histo-
ria om kristningsmøtet, slik Snorre framstiller det heile..

Det blir seinare på dagen, 29.juli i år, faglege foredrag på 
Hundorp med middag før vandring til Sør-Fron kyrkje og 
messe med folkemusikkprofil. Biskop Bonden vil delta.

Etter olsokmessa blir det kyrkjekaffi på kommunelokalet, 
da det førre året vart for liten plass i kapellet. Komiteen 
ser fram til olsok 2025, og kjem attende med meir detal-
jert informasjon i neste nummer av Kyrkjebladet.

For komitéen
Rasmus Stauri

Foto: Jens Åge Mikkelsen

OLSOK 2025

Er du glad i blomster og plantestell?
Kan du tenke deg å ta en jobb med å tilby stell av 

graver på Sør-Fron kirkegård?

For spørsmål om jobben, 
kontakt kirkekontoret på

481 69 639
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Evige Gud,
i en verden som har gått av hengslene, 

ber jeg om at du må skape fred og rettferdighet.
Våre mange bønner der vi pålegger oss selv ansvaret for verden,

fører oss så ofte ut i avmakt og fortvilelse.
Derfor ber jeg om at du må gripe inn, Gud. 

Dette er for stort for oss.
Fri oss fra den politiske galskapen vi ser utspille seg for øynene våre nå.

Gi oss ledere som ikke søker egen ære, makt og rikdom, 
men vil tjene fellesskapet.

Styrk alle mennesker som er redde, 
de som er ofre for krig, de som har mistet levebrødet, 

og alle som trakasseres og forfølges.
Bevar og forny håpet, så vi ikke går under i frykt og mismot.

Minn oss daglig om at selv om verden har holdt på å gå av hengslene 
mange ganger før, har du aldri overlatt oss til oss selv, 

men kjemper for oss hvert sekund.
Gi oss noe å le av når vi trenger det, 

en oppgave å gå til,
en klem og et godt måltid i blant, og noen å hvile ut hos.

I Jesu navn. Amen.

Denne bønnen har Merete Thomassen førsteamanuensis ved teologisk fakultet på 
Universitetet i Oslo skrevet og publisert på Facebook 1. mars 2025.

Foto: Bjørg Setså
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Takk til Sør-Fron Lions som hjalp oss med distribusjon av kyrkjebladet sitt julenummer!
Det er ellers Posten som har hatt det oppdraget. I desember hadde de ikke det tilbudet. 

Har du ikke fått julenummeret så setter vi pris på om du gir oss beskjed,
 så vi kan rette på det til neste gang Lions vil hjelpe oss. 

Redaksjonen

Høgstdagsbøn i Sør-Fron kapell:
Onsdag 28. mai kl. 12.00 

Onsdag 18. juni - Menighetstur

Årsmøte for Sør-Fron sokn
Søndag 6. april kl. 18.00 i Sør-Fron kapell
Årsmøtesaker, musikk, andakt, servering

Velkommen!
 

Dugnad på Sør-Fron kyrkjegard
Lørdag 26. april fra kl. 10.00

Ta med rive!
Servering i kapellet etter endt arbeid. 

Fasteaksjonen 2025
Årets aksjonsdag er 08. april 2025.

Da kan du vente ein konfirmant på døra di med innsamlingsbøsse.
Vi set pris på om du har noko å bidra med. 

DET SKJER

Frivillig kontingent til Kyrkjebladet:

Innenbygdsboende kr.250
Abonnement kr.300

Konto 2095 21 81263
Vipps 797821

Fron gravstellservice har avsluttet sin bedrift og vi trenger noen til å ta på seg 
planting og stell av graver. De har hatt ansvar for rundt 100 graver på Sør-Fron 

kirkegård. 

Takk for fin service og innsatsen dere har lagt ned på kirkegården!

Datoer for Torsdagstreff, våren 2025

Dato:  Grendahus:
3. april Øvertun
24. april Harpefoss
8. mai Lidarende
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Stoff til kyrkjebladet kan leveres til  
kirkekontoret, eller på e-post til  

kirkekontoret@sor-fron.kommune.no

Besøk vår hjemmeside: 
www.kirken.sor-fron.no

TIL  TENESTESlekters gang
DØPTE:

08.12.24 Ludvig Nyhus Hagen f. 04.09.24
08.12.24 Johan Strand-Nereng f. 28.09.24
08.12.24 Edvin Gårderløkken Mostad f. 08.08.24
12.01.25 Jonas Hartwig Hovind f. 06.07.24
12.01.25 Ludvig Wangen Røen f. 19.10.24
12.01.25 Julie Grytting (Døpt i Løten) f. 08.06.24
19.01.25 Emma Midtlin Solli f. 20.09.24
19.01.25 Casper Haverstad Sandbakken f. 22.09.24
02.03.25 Sigrid Johansson Stauri f. 08.11.24

GRAVFERD:
13.12.24 Sigrun Helene Midtlin f. 1946
17.12.24 Kåre Alme f. 1970
17.12.24 Anton Scheie f. 1934
20.12.24 Hjørdis Heggelien f. 1922
10.01.25 Jan Tveit f. 1949
23.01.25 Arne Heimlund f. 1944
04.02.25 Hans Odenrud f. 1937
21.02.25 Knut Stensrud Kjorstad f. 1941
21.02.25 Karin Solveig Joten f. 1952
28.02.25 Anne Margrethe Nordby f. 1937

Sør-Fron Kyrkje: 

Vipps nr. 93508

Espedalen Fjellkirke: 

Vipps nr. 525769

Eller bruk bankkonto:

Sør-Fron sokn:2095.40.04717

Kyrkjebladet: 2095.21.81263

	 	 	 		OSS GJERNE!

Kyrkjebladet:

Vipps nr. 797821

Kyrkjekontoret:
Kyrkjekontoret i Sør-Fron. 

Kommunevegen 1, 2647 Sør-Fron.
Telefon: 48 16 96 39.

E-post: kirkekontoret@sor-fron.kommune.no

Kontortider:
Tysdag, onsdag, torsdag og fredag kl. 10.00–14.00.

Kyrkjeverge:
Kristin Nustad

Tlf. kontor: 48 16 96 39. Privat: 90 42 70 70
E-post: kristin.nustad@sor-fron.kommune.no

Sokneprest:
Kristinn Ólason.

Bergevegen 21, 2647 Sør-Fron.
Telefon arbeid og privat: 90 87 49 19

E-post: kristinn.olason@sor-fron.kommune.no

Kantor:
Sergey Shulga

Tlf. arbeid: 48 16 96 40. Privat: 97 53 71 95
E-post: sergey.shulga@sor-fron.kommune.no

Klokkar/sekretær:
Synøve Barlund Fladby

Tlf. arbeid og privat 97 72 44 49
E-post: synove.barlund.fladby@sor-fron.kommune.no

Menighetspedagog:
Lena Ljungstrand. Tlf: 48 16 96 41

E-post: Lena.Ljungstrand@sor-fron.kommune.no

Kyrkjetenarar:
Sør-Fron kyrkje: Peder Røsnes Ellefsrud

Tlf. privat: 96 20 63 92
e-post: pederrosnes.ellefsrud@sor-fron.kommune.no

Espedalen Fjellkirke: Arnt Ove Voldbakken
Tlf: 97 95 05 42. E-post: arnt@dalseter.no

Sør-Fron sokneråd:
Leiar: John Sigurd Holtesmo. Mobil: 92 03 15 31

e-post: jsholtesmo@icloud.com
Nestleiar: Randi Myhr 90 65 54 93

Randi.myhr@hotmail.no

SØR-FRON KYRKJEBLAD
Sør-Fron Kyrkjeblad kjem ut med 4 nummer pr. år.

Det blir delt ut til alle husstandar i kommunen.
Minste kontingent er kr. 250,-.

I redaksjonen: Synøve Barlund Fladby, Kristin Sommer,
Kristin Nustad og sokneprest Kristinn Olason.

Bankgirokonto: 2095.21.81263

Grafisk produksjon og ekspedisjon:
Dale-Gudbrands Trykkeri as, 2635 Tretten.

Tlf. 61 27 73 50. www.dg-trykk.no



Velkomen til kyrkje
6. april – 4. s. i fastetida
Lit.farge: Fiolett 
Sør-Fron kapell kl.18.00 Kyrkjelyden sitt Årsmøte

Palmesøndag – 13. april 
Lit.farge: Fiolett
Sørheim omsorgssenter kl.12.00 Gudsteneste

Skjertorsdag - 17. april 
Lit.farge: Fiolett
Sør-Fron kyrkje kl.18.00 Skjertorsdagsgudsteneste

Langfredag - 18. april 
Lit.farge: Fiolett
Espedalen fjellkirke kl.17.00 Langfredagsgudsteneste

Påskedag - 20. april 
Lit.farge: Kvit
Sør-Fron kyrkje kl.11.00 Høgtidsgudsteneste

27. april – 2. s. i påsketida
Lit.farge: Kvit
Sør-Fron kyrkje kl.11.00 Våronnmesse

1. mai - torsdag
Lit.farge: Grøn/ kvit
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

4. mai – 3. s. i påsketida
Lit.farge: Kvit
Sør-Fron kyrkje kl.11.00 Samtalegudsteneste

11. mai - 4. s. i påsketida
Lit.farge: Kvit
Espedalen fjellkirke kl. 11.00 Gudsteneste

17. mai – lørdag
Lit.farge: Grøn/ kvit
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Festgudsteneste

25. mai – 6. s. i påsketida
Lit.farge: Kvit
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Konfirmasjon

1. juni – Søndag før pinse
Lit.farge: Kvit
Sør-Fron kyrkje 11.00 Krøllegudsteneste

8. juni – Pinsedag
Lit.farge: Raud
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Høgtidsgudsteneste

8. juni – Pinsedag
Lit.farge: Raud 
Espedalen Fjellkirke kl. 17.00 Høgtidsgudsteneste

15. juni –Treeiningssøndag
Lit.farge: Kvit
Inga gudsteneste

22. juni – 2. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

29. juni –3. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Vendalen, hos Ingeborg Sletten kl. 11.00 Setermesse

6. juli – 4- s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Espedalen fjellkirke kl. 11.00 Gudsteneste

13. juli – 5. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

20. juli – 6. s. i treeingstida 
Lit.farge: Grøn
Espedalen fjellkirke kl. 11.00 Gudsteneste

Returadresse: Kyrkjekontoret i Sør-Fron
Kommunevegen 1, 2647 Sør-Fron.

Vi ynskjer alle lesarane av Vi ynskjer alle lesarane av 
Kyrkjebladet Kyrkjebladet 
god påske!god påske! NO - 0137

www.dg-trykk.no


